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Leinelantiel1 A13
63,5 m2, 3H+KT+S

Heti vapaa kompakti saunallinen kolmio. Olohuoneesta ja toisesta
makuuhuoneesta avarat ndkymat eteldén, valoisa asunto. Parveke avautuu
seka Koivukylanvaylille (eteld) etta sisapihalle, kdynti parvekkeelle toisesta

makuuhuoneesta. Asunnossa on myds vaatehuone.

Tietoa kohteesta

Viihtyisa kerrostalokohde Leinelassa. Kohde on savuton.

Palvelut ovat Leinelassa kavelyetédisyydella. Leineldssd on oma paivékoti seka
ruokakauppa. Alueen laheisyydesta I6ytyy muun muassa yla- ja alakouluja.
Luontoa on sailytetty alueen rakentamisessa erityisen paljon, ja muun muassa
alueen keskella olevaan Kukkukallion puistoon on jatetty luonnontilaista
mantymetsaa ja muuta kasvillisuutta. Lisdksi Leinelan lapi kulkee mukavia
kavelyreitteja. Alueesta omaleimaisen tekee ymparistotaide, jonka teemana on

elaman kiertokulku. Leineldan juna-asema kavelyetaisyydella.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Kayttovastike 1.1. alkaen

Perusvastike
1.1. alkaen

Hoitovastike
1.1. alkaen

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk ®

Autopaikkamaksut
Autohallimaksu 1

Saunamaksu

40584,92€
33373,36€
7211,56€
921,7€
789,43€
132,28€
965,8€
813,59€

152,21€

250€
16€

40,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
C2012
3H+KT+S
63.50 m?

2

1

Kylla

Kylla

Heti vapaa
Erinomainen
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Arvio tulevista korjauksista

Asokoti
64

1
15,26€

654,85€

2018

2027 Iimanvaihtokanavien sdato ja nuohous

Kaavoitusviranomainen

Vantaan kaupunki

Tupakointi asunnoissamme

Porrashuoneet
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna

Kuivaushuone

C2012
Kauko

27

Kylla

Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteisto

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissé voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.
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Tuulikuja 2, 02100 Espoo


tel:0201612260
mailto:marjaana.kurvi@asuntosaatio.fi

o

LASITETTU PARVEKE

POHJAKUVAT EIVAT OLE MITTAKAAVASSA

2KRS  ASUNTO A13
POHJAPIIRROS

KOIVUKYLANVAYLA

20.02.2017

LEINELANTIE

Leinelantie 1 A 13 / pohjakuva

Ei mittakaavassa



